ПЕЧАТАТЬ НА КОМПЬЮТЕРЕ

	Главе администрации Старооскольского городского округа
Жданову В.Н.

	должность
Ф.И.О.

заявление

Прошу предоставить отпуск по беременности и родам
с «____»___________20__года по «____»_____________20__года.
Копию листка нетрудоспособности от «____»___________20__года №________ прилагаю.
«___» ____________ 20__ года

          _______________
                                                                                                            (подпись)
_____________________________________________________________________
(ФИО полностью собственноручно)